
Ropa neteče a nepoteče: opět měli
dezinformátoři, dezoláti, flustráti a švábi
pravdu
- CZ24 News | 16. října 2022

ČESKO: Když to tvrdí lidé jako docent Ševčík, doktor Rajchl z PRO, a hlavně v debatě odborníci jako 
I. Noveský, V. Štěpán, P.Janeček s V. Törökem, že vláda lže a národ podvádí, byli uráženi jako
dezinformátoři. Nezdá se vám, že toto slovo už má opačný význam?

Ani napotřetí stát nesehnal nikoho, kdo by dodal ropu. 

Prostě návrat k lovcům medvědů a oheň uprostřed náměstí!

A USA vydírají, abychom poslali další miliardy na Ukrajinu, ale ropu nám nepošlou!

Správa státních hmotných rezerv (SSHR) už měsíce marně shání dodavatele ropy. Ani potřetí se totiž
do tendru za 52,2 milionu dolarů, zhruba 1,3 miliard korun, nikdo nepřihlásil.

Mezi lidmi už jsou kameňáky, že možná by se vše vyřešilo, kdybychom nabídli Arabům Černochovou,
Pekarovou a Richterovou, protože zlatem se takový poklad nevyváží.

Ale vážně:

SSHR se opakovaně nepodařilo vysoutěžit dodavatele asi 75 tisíc tun ropy. Například na konci
července několik hodin před uplynutím doby pro podání nabídek na pořízení ropy dostala od jednoho
z potenciálních účastníků tendru požadavek na úpravu zadávacích podmínek. Další pokus nevyšel ani
v září, kdy SSHR vypsalo novou soutěž. O zakázku však opět nikdo neměl zájem.

„Důvodem je větší spotřeba pohonných hmot ve druhé polovině loňského roku. Proto
nám teď po novém přepočtu stačí stejné množství ropy a ropných produktů na méně
dní,“ doplnil pro iDNES.cz
Švagr.Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/sprava-statnich-hmotnych-rezerv-zakaz
ka-ropa-nikdo-se-neprihlasil-situace-trh.A221015_132135_domaci_vank

Když to říkali odborníci, co do televize nesmí, byli mafií hvězdné stoosmičkové pěchoty v čele s
Fialou uráženi. Prý dezinformátoři, dezoláti, flustráti a švábi a ti vědí kuloví.

Kdy se občanům v České republice konečně rozsvítí? 28.10.2022 je na Václavské náměstí
svolána další demonstrace a občany by už to mělo pořádně probudit! Mělo by se na protest
zaplnit celé, široké okolí!

 

ZDROJ

https://cz24.news/ropa-netece-a-nepotece-opet-meli-dezinformatori-dezolati-flustrati-a-svabi-pravdu/
https://cz24.news/ropa-netece-a-nepotece-opet-meli-dezinformatori-dezolati-flustrati-a-svabi-pravdu/
https://cz24.news/ropa-netece-a-nepotece-opet-meli-dezinformatori-dezolati-flustrati-a-svabi-pravdu/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/sprava-statnich-hmotnych-rezerv-zakazka-ropa-nikdo-se-neprihlasil-situace-trh.A221015_132135_domaci_vank
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/sprava-statnich-hmotnych-rezerv-zakazka-ropa-nikdo-se-neprihlasil-situace-trh.A221015_132135_domaci_vank
https://skrytapravda.cz/z-domova/846-opet-meli-dezinformatori-dezolati-flustrati-a-svabi-pravdu-ropa-netece-a-nepotece

